
UCHWAŁA NR 15/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626 i 1877) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 
29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałą Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., 
Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.33.3.2015.JŻ z dnia 13 lutego 
2015r., FB-1.3111.11.7.2015.NK z dnia 24 lutego 2015r. i FB-1.3111.43.2.2015.JŻ z dnia 26 lutego 2015r. 
w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 72.950,00 zł - do kwoty 
49.449.526,86 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 72.950,00 zł - do kwoty 
54.494.260,47 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 540 504,40 - 4 000,00 536 504,40

71015 Nadzór budowlany 278 000,00 - 4 000,00 274 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

278 000,00 - 4 000,00 274 000,00

852 Pomoc społeczna 5 370 505,44 76 950,00 5 447 455,44

85203 Ośrodki wsparcia 472 100,00 76 800,00 548 900,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

468 000,00 76 800,00 544 800,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
358 000,00 150,00 358 150,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

358 000,00 150,00 358 150,00

49 376 576,86 72 950,00 49 449 526,86Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 15/2015 z dnia 

27.02.2015r

Uchwalony



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 682 096,40 - 4 000,00 678 096,40

71015 Nadzór budowlany 278 000,00 - 4 000,00 274 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 723,00 - 4 000,00 5 723,00

758 Różne rozliczenia 73 879,39 - 9 997,71 63 881,68

75818 Rezerwy ogólne i celowe 73 879,39 - 9 997,71 63 881,68

4810 Rezerwy 73 879,39 - 9 997,71 63 881,68

801 Oświata i wychowanie 13 858 619,98 0,00 13 858 619,98

80111 Gimnazja specjalne 1 073 433,58 0,00 1 073 433,58

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 708,00 90,84 65 798,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 758,33 - 148,44 5 609,89

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
41 729,62 57,60 41 787,22

851 Ochrona zdrowia 5 761 219,61 9 348,00 5 770 567,61

85111 Szpitale ogólne 3 027 719,61 9 348,00 3 037 067,61

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 348,00 9 348,00

852 Pomoc społeczna 9 902 251,13 76 950,00 9 979 201,13

85203 Ośrodki wsparcia 468 000,00 76 800,00 544 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 884,00 45 500,00 352 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 634,00 7 800,00 67 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 032,00 1 100,00 9 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 827,00 22 400,00 30 227,00

85204 Rodziny zastępcze 1 861 000,01 0,00 1 861 000,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 249 740,00 - 11 800,00 237 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 11 800,00 13 300,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
358 000,00 150,00 358 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 150,00 8 550,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 216 539,65 649,71 2 217 189,36

85395 Pozostała działalność 47 782,52 649,71 48 432,23

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00 649,71 649,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 198 521,27 0,00 5 198 521,27

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 440 418,12 0,00 440 418,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 354,00 - 1 444,04 21 909,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 1 444,04 5 394,04

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 709 751,94 0,00 1 709 751,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 - 3 014,97 74 985,03

4300 Zakup usług pozostałych 193 409,74 4 043,26 197 453,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
52 554,44 - 1 028,29 51 526,15

54 421 310,47 72 950,00 54 494 260,47

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 

15/2015 z dnia 27.02.2015r

Razem:

Uchwalony




